АДМИНИСТРАЦИЯ   РУССКО-БУЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  01.03.2018 г. № 22

с. Русская Буйловка Павловского района

Об утверждении схемы размещения

нестационарных торговых объектов

на территории Русско-Буйловского

сельского поселения Павловского

муниципального района Воронежской

области

        В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 N 381-ФЗ "Об основах

государственного регулирования торговой деятельности в Российской

Федерации",Законом Воронежской области от 30.06.2010 N 68-ОЗ "О государственном

регулировании торговой деятельности на территории Воронежской области", во

исполнение приказа департамента предпринимательства и торговли Воронежской

области от 22.06.2015 № 41 "Об утверждении Порядка разработки и утверждения схемы

размещения нестационарных торговых объектов органами местного самоуправления

муниципальных образований на территории Воронежской области", на

основании Устава  Русско-Буйловского сельского поселения,  администрация   сельского

поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить текстовую часть схемы размещения нестационарных торговых

объектов на территории   Русско-Буйловского  сельского поселения Павловского

муниципального района Воронежской области согласно приложению № 1.

2. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории

Русско-Буйловского сельского поселения Павловского муниципального района

Воронежской области согласно приложению № 2.

           3. Признать утратившими силу постановление администрации Русско-

Буйловского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской

области от 19 января 2016 г. «Об утверждении схемы  размещения нестационарных

торговых объектов на территории Русско-Буйловского сельского поселения

Павловского муниципального района Воронежской области.

4. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Положением о порядке

обнародования муниципальных правовых актов  Русско-Буйловского  сельского

http://docs.cntd.ru/document/902192509
http://docs.cntd.ru/document/902192509
http://docs.cntd.ru/document/902192509
http://docs.cntd.ru/document/428622570
http://docs.cntd.ru/document/428622570
http://docs.cntd.ru/document/428622570
http://docs.cntd.ru/document/428622570

поселения, разместить на официальном сайте администрации Русско-Буйловского

сельского поселения в сети «Интернет».

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования и

действует в течение 5-ти лет.

            6.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Русско-Буйловского сельского поселения

Павловского муниципального района

Воронежской области

                                                                                                                          В.В. Ворфоломеева

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ